4. (251) Mit diu ir gihoret gefht inti liumunt gifehto inti gistritiu, ni curit uuesan gibrugite: iz gilimpfit sus zi uue sanne, oh noh thanne ist enti.

5. Erstentit thiot uuidar thiotu inti richi uuidar riche, inti sint thanne suhti inti hungara inti erdbibunga thurah steti inti bruogon fon himile inti mihilu zeichan. Thisiu alliu anagin sint sero.

6. Thanne selent sie iuuuih in arabeiti inti slahent iuuuih, inti birut in hazze allen<sup>1</sup> thionton thurah minan namon.

7. Inti loc fon iuuueromo<sup>2</sup> houbite ni foruurdit, inti in

<sup>1</sup> non uidebitis rs G

<sup>2</sup> uos — | G

<sup>3</sup> multi corr. in os G

<sup>4</sup> opiniones

<sup>5</sup> tradent — tribulatione rs G

in patientia vestra possidebitis<sup>272</sup> iuuueru githulti gisizzet<sup>1</sup> ir animas vestras.

L. 21, 14. Ponite ergo in cordibus vestris non premedi-  
tari quemadmodum<sup>1</sup> respondeatis: 15. ego enim dabo<sup>2</sup> vobis os et sapientiam, cui non pote-  
runt resistere et contradicere omnes adversarii vestri.

Mt. 24, 10. Tunc scandali-  
zabuntur multi et invicem tra-  
dant et odio habebunt invicem.  
(252) 11. Et multi pseudoprophetæ surgent et seducent multos. 12. Et quoniam abun-  
davit iniquitas, refrigerescet ca-  
ritas multorum, 13. qui autem perseveraverit usque in finem,  
hic salvus erit.

14. Et predicabitur hoc evan-  
gelium regni in universo orbe  
in testimonium omnibus genti-  
bus,<sup>3</sup> et tunc veniet consum-  
matio.

15. Cum ergo videritis ab-  
ominationem desolationis, quæ dicta est a Daniele<sup>4</sup> propheta stantem in loco sancto, qui legit intellegat! (L. 21, 20.) Cum autem videritis circum-  
dari ab exercitu Hierusalem,  
tunc scitote quia adpropin-  
quavit desolatio eius.

21. Tunc qui in Iudæa sunt fugiant in montes, et qui in medio eius<sup>5</sup> discedant, et qui in regionibus non intrent in eam. 22. Quia dies ultionis hi sunt, ut impleantur omnia quæ scripta sunt.

272 iuuueru githulti gisizzet<sup>1</sup> ir iuuera selā.

8. Sezzet in iuuueren herzon ni foralernen zi uuelicheru uuisun ir antvvurtet: ih gibu iu mund inti spahida, theru ni mugun<sup>2</sup> uuidarstantan inti uuidarquædan alle iuuere uuidaruuerton.

9. Thanne sint manage bisui-  
hane inti untar zuisgen sih selenti, inti habent sih in hazze untar zuisgen. (252) Inti manage lugge uuizzagon erstan-  
tent inti forleitent manage. Inti bithiu ginuhtsamot unreht, ercaltet minna managero: thiede thurahuonet<sup>3</sup> unzan enti ther ist heil.